Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

PROCESSO TC nº 16634/12. A Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria nº 127/12, através de sua Presidente, torna público o
resultado da licitação modalidade convite nº 004/2012, tipo menor preço por lote,
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MÓVEIS PROJETADOS
E AQUISIÇÃO DE VIDROS INCOLORES, DE DIVERSOS TAMANHOS, recursos
próprios, que se sagrou vencedora a Licitante: REPÚBLICA VIDROS
DISTRIBUIDORA E BENEFICIADORA LTDA, com o valor de R$ 11.000,00 (onze mil
reais) - Lote 2.

João Pessoa, 21 de dezembro de 2012.

Atamilde Alves do Nascimento Silva
Presidente da CPL.

Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 - Jaguaribe, João Pessoa/PB - CEP: 58.015-190
Telefone: (83) 3208.3300 - Telefax: (83) 3208.3503